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 هوادار می‌خواهد زنده بماند
ــی فکر می‌کرد  با صعودش به لیگ برتر کمتر کسـ
ــازه وارد بتواند خودی در لیگ برتر  این میهمان تـ
فوتبال نشان دهد، اما هوادار با مدیریت خوب و 
منطقی توانست فعلاً به یکی از تیم‌های حاضر در 
این رقابت‌ها تبدیل شده و خود را به این رقابت‌ها 

تحمیل کرد. 
ــرایط نسبتاً  ــته رقابت‌ها این تیم با شـ فصل گذشـ
خوبی به کارش پایان داد، اما شروع فصل جدید 
ــن بازی‌ها می‌گذرد،  ــا که 10 هفته‌ای از ایـ رقابت‌هـ
ــینی  ــوب پیش نرفت. قعرنشـ ــوادار خـ ــرای هـ بـ
ــن فصل از لیگ برتر،  ــگام هوادار این در ایـ زودهنـ
ــی درباره  ــا در حالی که زمزمه‌هایـ ــد امـ طولانی شـ
تغییرات روی نیمکت این تیم به گوش می‌رسید، 
پیروزی هوادار مقابل پدیده این دوره از رقابت‌ها 
ــم امید تازه  ــد تا در این تیـ ــی ملوان، باعث شـ یعنـ
ــه ادامه بازی‌ها  ــود و هوادار همچنان بـ دمیده شـ
امیدوارتر باشد. شاگردان مهدی رحمتی در بازی 
ــتند و توانستند  مقابل ملوان نمایش خوبی داشـ
ــا را از پیش رو بردارند. آنها  ــا دو گل انزلی‌چی‌هـ بـ
ــاهد وقفه در بازی‌ها  ــازی آینده که باز هم شـ در بـ
ــتان  ــتقلال خوزسـ ــه مصاف اسـ ــتیم، باید بـ هسـ
ــرایط خوبی مثل  ــد که اتفاقاً این تیم هم شـ برونـ
ــته  ــته برعکس فصل گذشـ ــوان دارد و توانسـ ملـ
ــه دنبال  ــا هوادار بـ ــب کند، امـ ــج خوبی کسـ نتایـ
 کسب نتیجه مطلوب مقابل استقلال خوزستان 

خواهد بود.

شارژ حساب بازیکنان ملوان
تیم فوتبال ملوان از ابتدای فصل بیست‌وچهارم 
لیگ برتر مشکل مالی داشته و در پیدا کردن 
حامی مالی با مشکل مواجه شده بود. اگرچه 
تا پایان هفته دهم مسابقات فوتبال لیگ برتر 
باشگاه‌های کشور، ملوانی‌ها پاداش‌های خود 
را دریافت کرده بودند اما خبری از پرداخت 
اقساط قرارداد نبود. از روز دوشنبه باشگاه ملوان 
با کمک یکی از هوادارانش، واریز 20 درصد از 
 رقم قرارداد را آغاز کرده است و این موضوع 

ادامه دارد.
 

 مؤمنی رسماً مدیرعامل 
مس رفسنجان شد

محمد مؤمنی، عضو سابق هیأت مدیره باشگاه 
استقلال، امروز رسماً به عنوان مدیرعامل باشگاه 
مس رفسنجان معرفی شد. مؤمنی اهل شهر زابل 
و چهره‌ای شناخته شده در فوتبال ایران است 
که پس از فراغت از مدیریت در باشگاه استقلال 
امسال در تیم داماش گیلان به کار فنی مشغول 
بود. او جانشین حسین پورمحمدی، مدیر عامل 
پیشین مس رفسنجان می‌شود که به مدت دو 
سال این سمت را در اختیار داشت. مؤمنی که 
دیروز به صورت رسمی معارفه شده است، در 
ابتدا باید تکلیف پست سرمربی را روشن کند و 
نظر او روی ادامه همکاری این باشگاه با مسعود 
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ــورمان  ــ تیم تراکتور یکی از نمایندگان کش
ــد در چهارمین  ــ ــیایی بای ــ در بازی‌های آس
ــاف تیم  ــ ــی به مص ــ ــه گروه ــ ــه مرحل ــ هفت
ــاگردان  ــ ــرود. ش ــ ــتان ب ــ ــن تاجیکس ــ روش

ــت خوبی  ــ ــن روزها وضعی ــ ــکوچیچ ای ــ اس
ــته‌اند دل هواداران پرشور  ــ دارند و توانس
ــد. آنها در  ــ ــت بیاورن ــ ــه دس ــ ــور را ب ــ تراکت
ــگاه دوم جدول  ــ ــاً در جای ــ ــگ برتر فع ــ لی
ــاز تا صدر  ــ ــط یک امتی ــ ــتاده‌اند و فق ــ ایس

ــه دارند.  ــ جدول فاصل
ــدان  ــ ــه می ــ ــه ب ــ ــازی ک ــ ــا از 9 ب ــ تبریزی‌ه
ــب  ــ ــاز کس ــ ــتند 19 امتی ــ ــد توانس ــ رفته‌ان
ــرای آنها به  ــ ــیار خوبی ب ــ کنند که آمار بس
ــمار می‌رود. مهاجمان تراکتور در این  ــ ش
ــد و در 9  ــ ــان داده‌ان ــ رقابت‌ها خودی نش

ــانده‌اند و این هم  ــ بازی 12 گل به ثمر رس
ــی از مصادیق عملکرد خوب  ــ می‌تواند یک
ــد. تراکتور در  ــ ــکوچیچ باش ــ شاگردان اس
ــار برد  ــ ــگ برتر، چه ــ ــر لی ــ ــازی اخی ــ پنج ب
ــد و البته  ــ ــب نموده ــ ــت کس ــ ــک باخ ــ و ی
ــرایط  ــ ــیایی هم فعلاً ش ــ ــای آس ــ در بازی‌ه
ــازی اول خود  ــ ــد. آنها در ب ــ ــی دارن ــ ایده‌آل
ــه گل زده و  ــ ــا س ــ ــر ب ــ ــره قط ــ ــل الوک ــ مقاب
ــدند و  ــ ــورده برنده بازی ش ــ ــدون گل خ ــ ب
ــد. در بازی  ــ ــب کردن ــ ــاز را کس ــ ــه امتی ــ س
ــان توانستند  ــ دوم مقابل حریف امروزش

برنامه لیگ برتر

هفته یازدهم

یکشنبه 11 آذر

17:30 ............................. ذوب‌آهن-  شمس‌آذر قزوین

دوشنبه 12 آذر

هوادار- استقلال خوزستان............................... 15:30

15:30. ...................... آلومینیوم اراک - گل‌گهر سیرجان

15:30 ..................................... خیبر خرم‌آباد- ملوان

سه‌شنبه 13 آذر

تراکتور تبریز -  چادرملو اردکان........................... 16:30

شنبه 17 آذر

17:30 ........................... پرسپولیس - نساجی مازندران

فولاد خوزستان - استقلال .................................20:00

یکشنبه 18 آذر

مس رفسنجان - سپاهان ................................. 17:30

هفته دوازدهم

سه‌شنبه 20 آذر

استقلال خوزستان- ذوب‌آهن ..........................  17:30

17:30  ....................... چادرملو اردکان- آلومینیوم اراک 

جمعه 23 آذر

17:15 ................................... مس رفسنجان- هوادار 

17:15 ........................ نساجی مازندران- خیبر خرم‌آباد 

17:30  ................................. شمس آذر قزوین- فولاد 

یکشنبه 25 آذر

استقلال- گل‌گهر سیرجان ..............................  17:30

دوشنبه 26 آذر   

17:30  ............................................ ملوان- تراکتور

سپاهان- پرسپولیس.....................................   00: 18

پوستونسکی: با صد درصد توان دنبال 
۳ امتیاز هستیم

ایگور پوستونسکی بازیکن تیم فوتبال تراکتور درباره بازی تیمش مقابل 
روشن تاجیکستان می‌گوید: »بازی سختی داریم، ولی در دیدار رفت 
مقابل روشن نشان دادیم که کیفیت لازم برای شکست دادن این تیم 
را داریم. ما با صد درصد توان بازی خواهیم کرد تا سه امتیاز را کسب 
کرده و صعود از مرحله گروهی را قطعی کنیم. بازی در حضور هواداران 
خودمان باعث می‌شود تا عملکرد بسیار بهتری داشته باشیم. آنان 
در دیدار گذشته نشان دادند حضورشان روی سکوها تفاوت‌ها را ایجاد 
می‌کند. آنها در این بازی کنارمان حضور ندارند اما به‌عنوان نماینده 
هواداران و ایران به دنبال کسب پیروزی هستیم: »پوستونسکی در 
خصوص چالش بازی در خارج از کرواسی و کیفیت مسابقات لیگ 
ایران و آسیا این طور می‌گوید: »اهمیت بازی‌های داخل کرواسی و 
خارج از آن برای من یکسان است. من تحت هر شرایطی با صد درصد 
توان بازی می‌کنم. اینجا فشردگی مسابقات نسبت به کشور کرواسی 
زیاد است. من سه ماه است به ایران آمده‌ام و خودم فکر می‌کنم 
عملکردم خوب بوده است؛ البته در این موضوع، مربی بهتر می‌تواند 

ققاوت کند و نظر بدهد.«

رضا جعفری، مهاجم ملوان درباره اینکه این تیم شروع خوبی 
در این فصل داشته، می‌گوید: »شکست مقابل هوادار در 
آخرین بازی روی غافلگیری بود و انتظار چنین عملکردی 
را از هوادار نداشتیم. زیبایی‌های فوتبال به نتایج غیرقابل 
پیش‌بینی آن است. یک روز برد و روز دیگر باخت است ولی ما 
همه تاش خود را می‌کنیم تا در همه بازی‌ها نتیجه بگیریم و 
قطعاً به دنبال جبران شکست در بازی آخر هستیم تا به روال 
خوب قبل برگردیم.« او در مورد اینکه عنوان شده بود بازیکنان 
ملوان قصد اعتصاب داشتند، این طور می‌گوید: »در خصوص 
ع صحبت کرد و همه چیز واضح و عیان  مشکلات مالی مازیار زار
است. ملوان اسپانسر ندارد و کسی هم نیست که حمایت مالی 
از تیم کند. این موضوع درست که از طرف یگان نیروی دریایی 
ع حمایت‌هایی می‌شود ولی حمایت‌های ویژه‌ای  و مازیار زار
که یک تیم لیگ برتری نیاز دارد از ملوان نمی‌شود و البته این 
موضوع که به خاطر مشکلات مالی تصمیم به اعتصاب میان 
بازیکنان بوده و نمی‌خواستیم تمرین کنیم اصلاً چنین چیزی 
نبوده است. امیدوار به حل شدن مشکلات مالی هستیم ولی 
اصلاً قصد نداشتیم که تمرین نکنیم. هدف ما موفقیت تیم 
است، با پرداخت ۲۰ درصد از مبلغ قرارداد‌ها بخشی از مشکلات 
حل شده و برایم عجیب است تیم پرطرفدار ملوان اسپانسر و 
حامی مالی ندارد.« او درباره استفاده چند تیم از VAR می‌گوید: 
»ما دو بازی را با این سیستم داوری انجام دادیم و جالب اینکه از 
ناحیه داوری آسیب دیدیم. راه‌حل وجود دارد، اما نمی‌خواهند 
اجرایی کنند. تیم ملوان به غیر از مردم شهرش برای شخص 

دیگری مهم نیست. نه تنها ملوان که دیگر تیم‌های شهرستانی 
هم با این مسأله مواجه هستند و لیگ برتر برای چند تیم 
خاص است. مثلاً خیبر، نساجی، آلومینیوم و شمس‌آذر برای 
مردم شهرشان مهم هستند. از تیم‌های نیمه بالای جدول 
 VAR هستیم و تنها بازی‌های ملوان با استقلال و سپاهان
داشته است که در این بازی‌ها هم از داوری متضرر شدیم. دو 
فصل نساجی بودم و رضا حدادیان مالک باشگاه از وضعیت 
ع است  رسیدگی مسئولان گلایه می‌کرد. در ملوان هم مازیار زار

که برای تیم با جان و دل زحمت می‌کشد.« 

رحمان جعفری مهاجم آلومینیوم اراک درباره 
وضعیت تیمش در رقابت‌های لیگ برتر می‌گوید: 
»شرایط خوبی داریم و امتیازات مهمی کسب 
کرده‌ایم. سه پیروزی متوالی به دست آوردیم که 
مقابل تیم‌های بالای جدولی بود. انتظار بیشتری 
از دیدار با تراکتور داشتیم، اما شکست خوردیم و 
امیدوارم در دیدارهای بعدی جبران کنیم. آلومینیوم 
توانایی ایستادن بین شش تیم برتر جدول را 
دارد. متأسفانه چند هفته از دست‌مان در رفت. 
ما ذوب‌آهن را شکست داده بودیم که تا آن زمان 
نباخته بود و پس از آن مسابقه شرایط بدی پیدا 
کرد. فولاد هم فقط به پرسپولیس باخته و خیبر نیز 
امتیازات خوبی گرفته بود، اما هر دو تیم را شکست 
دادیم.« مهاجم تیم فوتبال آلومینیوم اراک با تمجید 
از امکانات و ساختار این باشگاه می‌گوید: »آلومینیوم 
باشگاهی به‌روز است و امکانات خوبی در حد لیگ 
برتر دارد. چیزی کم نداریم و امکانات خوبی مانند 
زمین تمرین و مسابقه در اختیار تیم قرار دارد. 
شرایط تاکنون خوب بوده است و امیدوارم با همین 
وضعیت ادامه بدهیم.« جعفری درباره جدایی‌اش 
از باشگاه تراکتور این طور می‌گوید: »در نیم‌فصل 
سال گذشته به تراکتور ملحق شدم و نسبت به 
خریدهایی که باشگاه در خط حمله داشت، بهتر 
بودم. با این حال توقع بیشتری از خودم داشتم. 

تراکتوری‌ها دوست داشتند در این تیم بمانم و 
به سختی اجازه جدایی دادند. من نیاز داشتم 
به تیمی بروم که در آن بیشتر بازی کنم. چند بار 
با اسکوچیچ صحبت کردم و او هم با جدایی من 
مخالف بود. این مربی وقتی اصرار مرا به جدایی 
دید، با انتقال من موافقت کرد. شاید اگر در تراکتور 
می‌ماندم، فرصت بازی کردن پیدا می‌کردم. با این 
حال تصمیم گرفتم به آلومینیوم بیایم و فرصت 

بیشتری برای بازی کردن پیدا کنم.«

لیگ برتر برای چند تیم خاص است

رضا جعفری: قصد نداشتیم تمرین نکنیم
می‌توانیم جزو۶ تیم اول باشیم

رحمان جعفری: سرمربی تراکتور مخالف رفتنم بود

دروازه علیرضا بیرانوند در بازی‌های 
تیم ملی مقابل قطر و ازبکستان 
آنچنان به خطر نیفتاد، با وجود 
این او در این بازی‌ها تمرکز خوبی 
داشت و با وجود برخی حواشی 
پیرامون این دروازه‌بان، بیرانوند 
توانست مثل همیشه عملکرد 

خوبی داشته باشد. 
هر چند تأثیر حواشی روی عملکرد 
بیرانوند در بازی‌های لیگ برتر 
قابل کتمان نبود و تراکتور برخی 
امتیازات را از دست داد، اما این 
دروازه‌بان در بازی‌های آسیایی 
هم مثل تیم ملی عملکرد خوبی 

داشته است. بیرانوند که از ابتدای 
حضورش در تیم ملی همواره با 
رقبایی جوان تهدید شده، هرگز 
شماره یک را به آنها واگذار نکرده 
است و این ثبات، او را در موقعیت 
برتری ذهنی خاصی قرار می‌دهد 
که هیچ مربی‌ای از نام او نگذرد. 
در  او  که  شرایطی  در  بنابراین 
تراکتور اندکی از مسائل و حواشی 
فاصله گرفته، همه امیدوارند در 
سایه آرامش به وجود آمده، او در 
بهترین فرم خود در فیفادی پیش 
رو در دو بازی کره و قرقیزستان 
سنگر تیم ملی را محکم کند. 

اما قبل از این دیدارها بیرانوند 
باید برای تیم باشگاهی‌اش یعنی 
تراکتور به میدان برود. حریف 
تراکتور در لیگ قهرمانان آسیا 
آنقدرها قدرتمند نیست اما به 
هر حال آنها اگر موقعیتش را 
پیدا کنند، بدشان نمی‌آید نوار 
ببرند؛  را  نوند  بیرا کلین‌شیت 
رقابت‌های  در  که  نوندی  بیرا
آسیایی جزو بهترین‌های تراکتور 
بوده و حالا با فروکش کردن 
کز  تمر با  ند  ا می‌تو  ، شی ا حو
بیشتری درون دروازه تراکتور به 

خودنمایی بپردازد.

بیرانوند دور از حاشیه درون دروازه تراکتور

پیش بازی

اکبر منتشلو
روزنامه‌نگار

تیم  سرمربی  اسکوچیچ  دراگان 
فوتبال تراکتور درباره بازی با تیم 
روشن تاجیکستان می‌گوید: »اگر 
این دیدار در تبریز برگزار می‌شد، 
خیلی خوشحال‌تر می‌شدم. جا 
دارد از کشور قطر بابت میزبانی از 
این بازی تشکر کنم. ما شش امتیاز 
داریم و دو بازی از مرحله گروهی باقی 
مانده است. تیم روشن حریفی قابل 
احترام بوده و سعی می‌کنیم مقابل 
این تیم پیروز شویم. تراکتور روی 
دور بـُــرد است و می‌خواهیم به این 
روند ادامه دهیم. بازیکنان از اهمیت 

بازی غافل نیستند و می‌دانند کار 
تمام نشده است و باید با تمرکز 
بالا ادامه دهیم. می‌خواهیم با 
شکست روشن، صعود از مرحله 
کیفیت  کنیم.  قطعی  را  گروهی 
بازیکنان ما بالاست و می‌دانم بازی 
خوبی انجام خواهیم داد. تومیساو 
اشترکالی را به دلیل مصدومیت در 
اختیار نداریم و شجاع خلیل‌زاده 
که  دارد  جزئی  مصدومیت  هم 
حضورش در بازی امروز مشخص 
نیست. ما جایگزین‌های خوبی 
داریم و انتظار پیروزی در این بازی را 

دارم.« او با اشاره به آمار صد درصد 
پیروزی تراکتور در دیدارهای خارج از 
خانه این طور می‌گوید: »من به این 
موضوع فکر نمی‌کنم که چه آماری 
برجای گذاشتیم و انتظار بازی خوبی 
را دارم. می‌دانم تیم‌ مثبت و خوبی 
داریم. این دیدار فرصتی است 
تا بازیکنانی که تاکنون در ترکیب 
اولیه حضور نداشتند، خودشان را 
اثبات کرده و توانایی‌های‌شان را 
نشان دهند. وقتی یک تیم در دور 
باخت قرار می‌گیرد، تغییر شرایط 
بسیار سخت است. من همیشه به 

بازیکنان می‌گویم که تلخی شکست 
خیلی بد بوده و برگشتن از شرایط 
باخت بسیار سخت است. سعی 
می‌کنیم وارد این موقعیت نشویم و 
مهم‌ترین انگیزه ما همین موضوع 
است. می‌خواهیم خوب بازی کرده 
و آگاه باشیم که بازگشت به دور برد 
بسیار سخت است. پیروزی‌های 
کنونی معنای خاصی ندارد، چرا 
که راه طولانی تا پایان لیگ و آسیا 
داریم و این پیروزی‌ها زمانی بامعنی 
و باارزش است که تا پایان ادامه‌دار 

» . شد با

 اسکوچیچ: 
باید 

صعودمان را 
قطعی کنیم

رؤیای صعود
ج  ــن خار ــ ــه بر یک برنده از زمی ــ س
ــاز در  ــ ــش امتی ــ ــوند و حالا با ش ــ ش
ــابقات  ــ ــروه اول این مس ــ ــدر گ ــ ص

ــرار دارند.  ــ ق
ــت بازی برای این  ــ ــکوچیچ دس ــ اس
ــاده  ــ ــاگردانش آم ــ ــدار دارد و ش ــ دی
ــا  ــ ــن رقابت‌ه ــ ــوم در ای ــ ــاف س ــ مص
ــوم در  ــ ــه با برد س ــ ــتند که البت ــ هس
ــای  ــ ــور، رؤی ــ ــا، تراکت ــ ــن رقابت‌ه ــ ای
صعودش را تحقق خواهد بخشید. 
ــور یعنی تیم  ــ ــروز تراکت ــ ــف ام ــ حری
ــرد  ــ عملک ــتان  ــ تاجیکس ــن  ــ وش ر
ــن دوره از رقابت‌ها  ــ ــی در ای ــ ضعیف
ــکوچیچ امیدوار است  ــ داشته و اس
در وهله اول بازیکنانی مثل ترابی، 
ــتراکالی، هاشم‌نژاد  ــ ــاو اش ــ تومیس
ــاز  ــ ب در  ــد  ــ بتوانن ــین‌زاده  ــ حس و 
ــتانی  ــ کردن دروازه حریف تاجیکس
ــند و این  ــ ــته باش ــ ــی داش ــ روز خوب
ــای زیاد  ــ ــداد گل‌ه ــ ــم با تع ــ بازی ه
ــد.  ــ ــه پایان برس ــ ــور ب ــ ــرای تراکت ــ ب
ــتانی  ــ ــف تاجیکس ــ ــد حری ــ ــر چن ــ ه
اول  ــازی  ــ ب ــته در  ــ نتوانس ــی  ــ خیل
ــد کند، اما  ــ ــور را تهدی ــ دروازه تراکت
ــرمربی تراکتور،  ــ ــال س ــ ــر ح ــ ــه ه ــ ب
ــش خوب  ــ ــه نمای ــ ب ــم  ــ ــی ه ــ نگاه
ــی،  ــ ــل نادری، آقاس ــ ــی مث ــ بازیکنان
ــر و...  ــ ــماعیلی ف ــ ــل‌زاده، اس ــ خلی
ــش دارد  ــ از دروازه تیم ــاع  ــ در دف
ــپری  ــ ــم روز خوبی را س ــ ــا ه ــ  تا آنه

کنند. 
ــوز و  ــ ــکاردو آل ــ ــل ری ــ ــی مث ــ بازیکنان
ــکی هم در تغذیه  ــ ایگور پوستونس
ــد  ــ می‌توانن ــور  ــ تراکت ــان  ــ مهاجم
ــته  ــ داش ــادی  ــ زی و  ــر  ــ مؤث ــش  ــ نق
ــوال  ــ ــن اح ــ ای ــه  ــ ــا هم ــ ب ــند.  ــ باش
ــه طور حتم  ــ ــکوچیچ ب ــ تراکتور اس
ــت کم  ــ ــیایی‌اش را دس ــ حریف آس
ــت و برای محکم قدم  ــ نخواهد گرف
ــی  ــ ــیا، در رویاروی ــ ــتن در آس ــ برداش
ــتانی هم برای  ــ ــف تاجیکس ــ با حری
ــرد. هر چند  ــ ــاش خواهد ک ــ برد ت
ــتانی چندان  ــ ــم تاجیکس ــ ــن تی ــ ای
ــا ندارد  ــ ــرای این رقابت‌ه ــ امیدی ب
ــاز در انتهای جدول  ــ ــدون امتی ــ و ب
ــن رقابت‌ها  ــ رده‌بندی گروه اول ای

ــتاده است. ــ ایس

 حسین‌زاده به سومی و چهارمی 
فکر می‌کند

امیرحسین حسین‌زاده مهاجم تراکتور روزهای خوبی را در 
ترکیب تیمش سپری می‌کند. این بازیکن در بازی‌های لیگ 
برتر، در باز کردن دروازه حریفان حسابی موفق بوده و به یکی 
از اهرم‌های خوب اسکوچیچ برای باز کردن دروازه حریفان 
تبدیل شده است. او این شرایط را در بازی‌های آسیایی تراکتور 
هم دارد. حسین‌زاده در بازی تراکتور مقابل الوکره قطر موفق 
به گلزنی شد تا یکی از نفرات مؤثر در برد تیمش در اولین 
بازی آسیایی باشد. این بازیکن در دیدار دوم تیمش مقابل 
تیم روشن تاجیکستان موفق‌تر عمل کرد و توانست در دقایق 
26 و 32 دروازه تیم تاجیکستانی را باز کند. حالا این بازیکن در 
آسیا سه گله است و به طور حتم به گل‌های سوم و چهارم در 
این رقابت‌ها فکر می‌کند. این بازیکن شرایط خوبی دارد و در 
بازی امروز تیمش هم می‌تواند به گل‌های بیشتری فکر کند.

تراکتور – روشن تاجیکستان
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